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Protokół nr 6/2025
Komisji Rozwoju Powiatu i Promocji

w dniu 30 kwietnia 2025 roku

Posiedzenie Komisji Rozwoju Powiatu i Promocji rozpoczęło się o godz. 8:05 w Starostwie
Powiatowym w Kaliszu, Plac Św. Józefa 5, sala 103.

Przewodniczący Komisji  Rozwoju Powiatu i Promocji Radosław Wower powitał Członków
Komisji  oraz zaproszonych gości - obecni w/g załączonych list obecności (listy obecności
stanowią załączniki nr 1 i nr 2 do niniejszego protokołu).

Przewodniczący Komisji stwierdził, że na stan 7 Członków Komisji, obecnych jest 6 Radnych
- Komisja jest zdolna do formułowania opinii i wniosków oraz do podejmowania decyzji.

Ad. 2. Przyjęcie porządku posiedzenia.

Przewodniczący  Komisji  Rozwoju  Powiatu  i  Promocji  Radosław  Wower przedstawił
porządek posiedzenia, a następnie zapytał o uwagi.

W związku z brakiem uwag, Przewodniczący Komisji Rozwoju Powiatu i Promocji Radosław
Wower przystąpił do głosowania nad przyjęciem porządku posiedzenia.

Komisja  Rozwoju  Powiatu  i  Promocji  przyjęła  jednogłośnie nw.  porządek  posiedzenia
(porządek posiedzenia stanowi załącznik nr 3 do niniejszego protokołu):

Porządek posiedzenia:
1. Otwarcie posiedzenia.
2. Przyjęcie porządku posiedzenia.
3. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji.
4. Wypracowanie  opinii  do  projektu  uchwały  Rady  Powiatu  Kaliskiego  w  sprawie

przystąpienia do opracowania projektu Strategii Rozwoju Powiatu Kaliskiego na lata
2025-2030  oraz  określenia  szczegółowego  trybu  i  harmonogramu  opracowania
projektu strategii, w tym trybu konsultacji.

5. Sprawy bieżące.
6. Zamknięcie posiedzenia.

Ad. 3. Przewodniczący Komisji Rozwoju Powiatu i Promocji  Radosław Wower przystąpił
do realizacji  kolejnego punktu porządku posiedzenia – Przyjęcie protokołu z poprzedniego
posiedzenia Komisji.

Przewodniczący Komisji  Rozwoju Powiatu i  Promocji  Radosław Wower zapytał  o uwagi
do protokołu  z  ostatniego  posiedzenia  Komisji  Rozwoju  Powiatu  i  Promocji w dniu
26 marca br. 
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Członkowie  Komisji  Rozwoju  Powiatu  i  Promocji  nie  zgłosili  uwag  do  protokołu
z posiedzenia Komisji z dnia 26 marca 2025 r.

W związku z brakiem uwag, Przewodniczący Komisji Rozwoju Powiatu i Promocji Radosław
Wower przystąpił do głosowania nad przyjęciem przedmiotowego protokołu.

Komisja  przyjęła jednogłośnie protokół z posiedzenia Komisji Rozwoju Powiatu i Promocji
nr 5/2025 z dnia 26 marca 2025 r.

Ad. 4. Przewodniczący Komisji Rozwoju Powiatu i Promocji  Radosław Wower przystąpił
do realizacji  kolejnego  punktu  porządku  posiedzenia  – Wypracowanie  opinii  do  projektu
uchwały Rady Powiatu Kaliskiego w sprawie przystąpienia do opracowania projektu Strategii
Rozwoju  Powiatu  Kaliskiego  na  lata  2025-2030  oraz  określenia  szczegółowego  trybu
i harmonogramu  opracowania  projektu  strategii,  w  tym  trybu  konsultacji  (przedmiotowy
projekt uchwały stanowi załącznik nr 4 do niniejszego protokołu).

Przewodniczący  Komisji  Rozwoju  Powiatu  i  Promocji  Radosław Wower  poprosił  obecną
na posiedzeniu  Komisji  Dyrektor  Wydziału  Promocji,  Informacji  i  Obsługi  Rady Wiolettę
Przybylską o omówienie tematu.

Dyrektor Wydziału Promocji, Informacji i Obsługi Rady Wioletta Przybylska poinformowała,
iż do opracowania Strategii Rozwoju Powiatu Kaliskiego został powołany zespół, składający
się z grupy 25-osobowej. Dyrektor Wydziału przedstawiła szczegółowy zakres działań oraz
harmonogram ich realizacji, niezbędnych do opracowania omawianego dokumentu. 

Przewodniczący Komisji Rozwoju Powiatu i Promocji Radosław Wower otworzył dyskusję
i zapytał o uwagi.

Radny  Józef  Podłużny  zapytał,  czy  planowana  jest  współpraca  z  firmami  doradczymi,
wspierającymi pracę nad tworzeniem strategii?

Dyrektor Wydziału Promocji, Informacji i Obsługi Rady Wioletta Przybylska odpowiedziała,
że zakres prac dot. tworzenia strategii nie wyklucza pomocy ekspertów. W miarę możliwości
i  wiedzy,  członkowie  powołanego  zespołu  wspólnie  podejmą  pracę  nad  przygotowaniem
omawianej strategii. Natomiast ekspertyza dot. oddziaływania na środowisko zostanie zlecona
firmie zewnętrznej. 

W  dalszej  części  posiedzenia  prowadzono  rozmowy  dotyczące  tworzonych  planów
zagospodarowania przestrzennego na terenach gmin powiatu kaliskiego, związanych z tym
procedurach, a także wynikających z tego tytułu obowiązkach.

W związku z brakiem innych uwag oraz dalszej dyskusji, Przewodniczący Komisji poddał
pod głosowanie przedmiotowy projekt uchwały.

Komisja Rozwoju Powiatu i Promocji pozytywnie jednogłośnie zaopiniowała projekt uchwały
Rady  Powiatu  Kaliskiego  w  sprawie  przystąpienia  do  opracowania  projektu  Strategii
Rozwoju  Powiatu  Kaliskiego  na  lata  2025-2030  oraz  określenia  szczegółowego  trybu
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i harmonogramu  opracowania  projektu  strategii,  w  tym trybu  konsultacji (opinia  stanowi
załącznik nr 5 do niniejszego protokołu).

Ad.  5. Przewodniczący Komisji  Rozwoju Powiatu i  Promocji  Radosław Wower przystąpił
do realizacji kolejnego punktu porządku posiedzenia – Sprawy bieżące.

Starosta  Kaliski  Jan  Adam  Kłysz  przedstawił  obecną  sytuację  w  placówce  opiekuńczo-
wychowawczej w Ostrowie Kaliskim. Następnie poinformował o zamiarze utworzenia nowej
Placówki  Opiekuńczo  –  Wychowawczej  im.  Aniołów  Stróżów  typu  socjalizacyjnego
i interwencyjnego w Ostrowie Kaliskim.

Wicestarosta  Kaliski  Paweł  Kaleta  przedstawił  wysokość  kosztów  związanych  z  opieką
i wychowaniem dziecka umieszczonego w tego typu placówce. 

Członkowie Komisji Rozwoju Powiatu i Promocji nie zgłosili spraw bieżących.

Ad. 6. Zamknięcie posiedzenia.

W związku z wyczerpaniem porządku posiedzenia  Komisji  Rozwoju Powiatu  i  Promocji,
Przewodniczący Komisji Radosław Wower podziękował wszystkim za udział w posiedzeniu
i zamknął posiedzenie Komisji.

Posiedzenie Komisji Rozwoju Powiatu i Promocji zakończyło się o godz. 8:35.

Przewodniczył:

Protokół sporządziła:
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